Preisliste Winter 2025/2026

Preise pro Person/ Tag/ Halbpension/ exklusive Gemeindeabgaben

Saisonzeit A
24.12.2025 - 07.01.2026
31.01.2026 - 22.02.2026

Saisonzeit B

01.12.2025 - 23.12.2025
07.01.2026 - 30.01.2026
22.02.2026 - 27.03.2026

Saisonzeit C
28.03.2026 - 06.04.2026

Panorama Suite

€228
€223
€218

€210
€205
€200

€216
€211
€206

(ca. 55m?)

Doppelbelegung
/ ab 3 Erwachsene
/ ab 5 Erwachsene

Doppelbelegung
/ 3 Erwachsene
/ 5 Erwachsene

Doppelbelegung
/ 3 Erwachsene
/ 5 Erwachsene

Panoramablick Deluxe

€193
€188

€177
€172

€183
€178

(ca. 30-35m?)

Doppelbelegung
/ ab 3 Erwachsene

Doppelbelegung
/ ab 3 Erwachsene

Doppelbelegung
/ ab 3 Erwachsene

Familienzimmer

(ca. 35-40m?)

€193 pro Erwachsene

€177 pro Erwachsene

€183 pro Erwachsene

Ej\/%\\ﬁﬂ?ﬁ
Panoramastube

GROSSARL

Panoramablick Premium

€186
€181

€171
€166

€177
€172

Zimmer (ca. 22m?)

Doppelbelegung
/ ab 3 Erwachsene

Doppelbelegung
/ ab 3 Erwachsene

Doppelbelegung
/ ab 3 Erwachsene

Kurznichtigungsaufschlag bis zu 3 Nichte, verrechnen wir € 7,00pro Person/ Nacht Gemeindeabgaben
Einzelelzimmerzuschlag: + 30%

(ab Jahrgang 2011) : € 3,15. Registriernummer: 50411-008021-2020

Laireiter STE GmbH, Grossarler Panorama Stub’n, Bergstrale 124, 5611 Grossarl

Telefon: 0043 6414 502 Mobil: 0043 676 91 92 399
www.laireiter.at Email: buchung@laireiter.at

IBAN: AT80 3501 9000 0008 7726; BIC: RVSAAT2S019

UID: ATU 70033545; Gerichtsstand: St. Johann im Pongau
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Saisonzeit A
24.12.2025 - 06.01.2026
31.01.2026 - 12.02.2026

Saisonzeit B

01.12.2025 - 23.12.2025
06.01.2026 - 30.01.2026
22.02.2026 - 27.03.2026

Saisonzeit C
28.03.2026 - 06.04.2026

€162
€157
€152

€149
€144
€139

€154
€149
€144

Bergblick

Mehrbettzimmer

Doppelbelegung
/ 3 Erwachsene
/ 4-6 Erwachsene

Doppelbelegung
/ 3 Erwachsene
/ 4-6 Erwachsene

Doppelbelegung
/ 3 Erwachsene
/ 4-6 Erwachsene

Alpenlager- 10 Personen

getrennte Duschen / WC'S

€130 pro Erwachsene

€119 pro Erwachsene

€123 pro Erwachsene

<N=4

Paunoramastube
KinderermaRBigung
Kinder im Zimmer der Eltern:
bis Jahrgang 2022 (0-4 Jahre) frei
Jahrgang 2021 - 2017 (5-9 Jahre) -50%
Jahrgang 2016 — 2012 (10-14 Jahre)  -40%
Jahrgang 2011 (15 Jahre) -30%
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